de Obras Hidr ulicas, Consejer¡a de Obras P£blicas y Transportes de la Junta de Andaluc¡a."

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO de conformidad con la propuesta, ha resuelto solicitar a la 
Direcci¢n General de Obras Hidr ulicas de la Consejer¡a de Obras P£blicas y Transportes de la Junta de Andaluc¡a una 
subvenci¢n de ciento ochenta millones de pesetas (180.000.000 ptas.) para la mejora del abastecimiento de agua en este 
T‚rmino Municipal.

QUINTO.- DACION DE CUENTAS DE ESCRITOS Y SOLICITUDES, Y EN SU CASO, ACUERDOS A 
ADOPTAR.

5§.-1.- DACION DE CUENTAS DE ESCRITO PRESENTADO POR DON JOA#QUIN ROMERO BA¥OS 
RELATIVO A SOLICITUD DE TRANSFERENCIA DE LA LICENCIA MUNICIPAL DE TAXIS NUMERO 29.